



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CLR ODENSE APS**  
**SØBALLEVÆNGET 13, 5270 ODENSE N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JUNI 2023 - 31. MAJ 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. november 2024

---

Claus Lindegaard Rasmussen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CLR Odense ApS Søballevej 13 5270 Odense N
	CVR-nr.: 36 53 20 84 Stiftet: 2. februar 2015 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
<b>Direktion</b>	Claus Lindegaard Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2023/24 udgør et overskud på 185 tkr. mod et underskud på 9 tkr. i 2022/23.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra regnskabsåret 2022/23 indgået i en omstrukturering med sit 50% ejede associerede selskab, Maag & Knudsen VVS ApS, således at VVS-aktiviteten i selskabet er apportindskudt i Maag & Knudsen VVS ApS i forbindelse med stiftelsen heraf. Der er overført nettoværdier på 423 tkr. til Maag & Knudsen VVS ApS.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-19.231</b>	<b>646.053</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-621.884
Af- og nedskrivninger.....		0	-22.627
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-19.231</b>	<b>1.542</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		205.006	0
Andre finansielle indtægter .....		1.379	151
Andre finansielle omkostninger.....		-2.384	-8.198
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>184.770</b>	<b>-6.505</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-2.246
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>184.770</b>	<b>-8.751</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	117.800
Overført resultat.....		184.770	-126.551
<b>I ALT.....</b>		<b>184.770</b>	<b>-8.751</b>

## BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		422.750	422.750
Finansielle anlægsaktiver.....	3	422.750	422.750
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>422.750</b>	<b>422.750</b>
Andre tilgodehavender.....		0	44
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.000
Tilgodehavender.....		0	4.044
Likvide beholdninger.....		12.077	26.464
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.077</b>	<b>30.508</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>434.827</b>	<b>453.258</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		357.296	172.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>407.296</b>	<b>340.326</b>
Gæld til associerede virksomheder.....		0	85.879
Anden gæld.....		27.531	27.053
Kortfristede gældsforpligtelser.....		27.531	112.932
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>27.531</b>	<b>112.932</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>434.827</b>	<b>453.258</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2023.....	50.000	172.526	117.800	340.326
Forslag til resultatdisponering.....		184.770		184.770
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 31. maj 2024.....</b>	<b>50.000</b>	<b>357.296</b>	<b>0</b>	<b>407.296</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	551.028	
Pensioner.....	0	57.995	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	12.861	
	<b>0</b>	<b>621.884</b>	
Selskabets ansatte består af direktionen, som ikke modtager vederlag.			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	2.246	
	<b>0</b>	<b>2.246</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juni 2023.....		422.750	
Kostpris 31. maj 2024.....		422.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024.....		422.750	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår selskabet i givet fald vil kunne udnytte dette.			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
